[image: D:\Мои документы\Мои рисунки\logo_kargasok.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 05.11.2015

	     № 24

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района  от 17.02.2011 № 41 "О принятии положения "О расчете  возмещения депутатам Думы Каргасокского района расходов, связанных с исполнением полномочий"

	На основании ст. 4 Закона Томской области от 06.05.2009 № 68 ОЗ «О гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные должности, а также должности муниципальной службы, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта), в Томской области",

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. В п.2.7 положения «О расчете возмещения  депутатам Думы Каргасокского района расходов, связанных с исполнением полномочий", утвержденного решением Думы Каргасокского района от 17.02.2011 № 41 «О принятии положения «О расчете возмещения депутатам Думы Каргасокского района расходов, связанных с исполнением полномочий» сумму 350 рублей заменить на сумму 400 рублей.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 14.09.2015 года.
3. Настоящее решение опубликовать в порядке предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

		Председатель Думы
Каргасокского района

	  В.В.Брагин

И.о.Главы Каргасокского района                                                   А.Ф. Шамраев

Приложение к решению
Думы Каргасокского района
 от 05.11.2015г.  №24

Положение
о расчете возмещения расходов депутатам Думы Каргасокского района, связанных с исполнением полномочий

старая редакция

2.7. Расходы на выплату суточных определяются в размере 350 рублей за каждые сутки осуществления полномочий депутата вне постоянного места жительства.
       Документом, подтверждающим нахождение депутата вне постоянного места проживания, является  задание (командировочное удостоверение), подписанное Председателем Думы, с отметками о прибытии, выбытии из населенного пункта.

новая редакция

2.7 Расходы на выплату суточных определяются в размере 400 рублей за каждые сутки осуществления полномочий депутата вне постоянного места жительства.
       Документом, подтверждающим нахождение депутата вне постоянного места проживания, является  задание (командировочное удостоверение), подписанное Председателем Думы, с отметками о прибытии, выбытии из населенного пункта.

image1.jpeg